
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a 

Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo 

especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição e recarga de cartuchos e toners 

para atender as necessidades das decretarias do Município de São Sebastião do Passé – Ba.  

   LOTE      
EMPRESA VALOR EM R$ 

01 
OFFICERMAQ COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS 
EIRELI - ME 58.200,00 

02 
OFFICERMAQ COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS 
EIRELI - ME 10.990,00 

03 
OFFICERMAQ COMÉRCIO DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS 
EIRELI - ME 10.990,00 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/10/2021 

 

São Sebastião do Passé, 07 de outubro de 2021. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

Pregoeira  

 

 


